[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    26.12.2023г.                                                                                 №  1253
город   Красноуфимск

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров  разрешенной реконструкции индивидуального жилого дома, расположенного в границах земельного участка с КН 66:52:0101001:31 площадью 590 кв.м., по адресу: г. Красноуфимск, ул. Ачитская, д. №8а/2.
	           Рассмотрев заключение о результатах общественных обсуждений №9 от 25.12.2023г., руководствуясь ст. 5.1, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки городского округа Красноуфимск, Постановлением главы городского округа Красноуфимск от 28.04.2023 № 410 «Об организации общественных обсуждений по  проекту предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции индивидуального жилого дома.», утвержденными решением Думы городского округа Красноуфимск от 20 декабря 2018  №36/4 (с изм. от 26.11.2020г. №64/5), статьями 28, 48  Устава муниципального образования городской округ Красноуфимск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров  разрешенной реконструкции индивидуального жилого дома, расположенного в границах земельного участка с 66:52:0101001:31 площадью 590 кв.м., по адресу: г. Красноуфимск, ул. Ачитская, д. №8а/2, в части уменьшения минимального  отступа от северо- восточной границы земельного участка до дома – 0 метров.

         2. Настоящее Постановление опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Красноуфимск в сети «Интернет».
         3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
         4. Контроль за исполнением Постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации ГО Красноуфимск   Антипину Е. Н.
Глава городского округа Красноуфимск                                       М. А. Конев